[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУЛАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПРОЕКТ   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.00.2020

       с. Жуланиха

№ ___
Об установлении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению
В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», администрация Жуланихинского сельсовета Заринского района Алтайского края
постановляет:

1. Установить с 01 февраля 2020 года стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, установленному пунктом 1 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 г.  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», в размере  7043,59  рублей  с учетом районного коэффициента.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Жуланихинского сельсовета

И.В.Серебренников